de realização do evento, ressalvadas as providências cabíveis no caso de culpa do contratado, previstas
neste instrumento.

CLÁUSULA DÉCIMA SÉTIMA – PREÇO E PAGAMENTO

17.1. Para os serviços, objeto deste contrato, o Contratante pagará ao Contratado o valor total de R$
160.866,94 (cento e sessenta mil, oitocentos e sessenta e seis reais e noventa e quatro centavos), em
parcela única.

17.2. O pagamento será realizado após a completa execução dos serviços e/ou entrega dos itens, no prazo
máximo de até 21 (vinte e um) dias, contados a partir do recebimento da nota fiscal ou documento de